
Zarządzenie Nr -~-~/2008 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 11 sierpnia 2008 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru 

na stanowisko inspektora ds. obsługi techniczno-administracyjnej w Wydziale 

Administracyjnym 

Na podstawie §3 ust. 1 Zarządzenia Nr 141/2006 Starosty Poznańskiego z dnia 
2.10.2006 r. ze zm. w zw. z art. 3a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko inspektora ds. 
obsługi techniczno-administracyjnej w Wydziale Administracyjnym, w składzie: 

1) Roma Czysz - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego - Przewodnicząca 
Komisji, 

2) Aleksandra Waszak - Dyrektor Wydziału Administracyjnegą, 
3) Adam Habryło - Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego. 

2. Dopuszcza się stosowanie następujących metod i technik naboru: 
1) pracę na dokumentach złożonych przez kandydatów, 
2) test kwalifikacyjny, 
3) rozmowę kwalifikacyjną. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.08.2008 r. i traci moc z dniem zatrudnienia 
wybranego kandydata na stanowisko urzędnicze. 

STA { 


